
  

UCHWAŁA NR XVI/73/25 

RADY MIEJSKIEJ W JEDWABNEM 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jedwabne na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990  roku  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 216, 235, 236, 237, 242, 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Jedwabnem uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2025 r. w następującym zakresie: 

1.  Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę               -       67 429,12 zł;       

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. Zminejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę               -       85 087,60 zł;       

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę                 -      501 204,16 zł;       

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę                 -     533 957,70 zł;       

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem   -              40 916 275,11 zł, w tym: 

1) dochody bieżące    -   31 501 087,42 zł;  

2) dochody  majątkowe   -   9 415 187,69 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem    -                          43 947 905,06 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące    -   29 611 819,88 zł; 

2) wydatki majątkowe    -   14 336 085,18 zł. 

§ 3. W uchwale Nr XI/53/24 Rady Miejskiej w Jedwabnem z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Jedwabne na 2025 rok  wprowadza się następujące zmiany 

§ 5. otrzymuje brzmienie:  

Deficyt budżetu w wysokości 3 031 629,95 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie - 713 500,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 września 2025 r.

Poz. 3807



2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w kwocie – 1 830 606,35 zł, 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie – 471 009,76 

4) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie – 16 513,84 zł 

§ 6. otrzymuje brzmienie: 

ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości – 3 618 129,95 zł oraz łączna kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości - 586 500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Plan wydatków inwestycyjnych na 2025 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy na 2025 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 6. Wykaz planowanych dotacji z budżetu Gminy Jedwabne na 2025 rok otrzymuje brzmienie   określone 

w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Objaśnienia wprowadzonych zmian zawiera załącznik Nr 7 do uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jedwabnego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Górski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3807



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/73/25 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 11 września 2025 r. 

    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 16 500,00 0,00 6 000,00 22 500,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 255 989,78 0,00 11 875,00 267 864,78 

 85395  Pozostała działalność 255 989,78 0,00 11 875,00 267 864,78 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

228 319,80 0,00 11 875,00 240 194,80 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 087 771,78 0,00 32 794,96 1 120 566,74 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 182 771,78 0,00 32 794,96 215 566,74 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

182 771,78 0,00 32 794,96 215 566,74 

bieżące razem: 27 034 338,76 0,00 50 669,96 27 085 008,72 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

250 989,78 0,00 11 875,00 262 864,78 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 603 945,07 -2 096,85 0,00 601 848,22 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 603 945,07 -2 096,85 0,00 601 848,22 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

603 945,07 -2 096,85 0,00 601 848,22 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,75 -42 990,75 0,00 107 010,00 

 90095  Pozostała działalność 150 000,75 -42 990,75 0,00 107 010,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

150 000,75 -42 990,75 0,00 107 010,00 

majątkowe razem: 9 500 275,29 -85 087,60 0,00 9 415 187,69 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

4 043 278,82 -45 087,60 0,00 3 998 191,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3807



    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 8 181,41 0,00 8 181,41 16 362,82 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 8 181,41 0,00 8 181,41 16 362,82 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 181,41 0,00 8 181,41 16 362,82 

801   Oświata i wychowanie 37 838,66 0,00 8 577,75 46 416,41 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
37 838,66 0,00 8 577,75 46 416,41 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

37 838,66 0,00 8 577,75 46 416,41 

bieżące razem: 4 399 319,54 0,00 16 759,16 4 416 078,70 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 40 933 933,59 -85 087,60 67 429,12 40 916 275,11 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

4 294 268,60 -45 087,60 11 875,00 4 261 056,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3807



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/73/25 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 11 września 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 096 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 375,00 1 096 375,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 121 375,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 375,00 1 096 375,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 1 096 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 375,00 1 096 375,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 121 375,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 375,00 1 096 375,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 116 785,59 20 410,59 0,00 0,00 0,00 20 410,59 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 375,00 1 096 375,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 141 785,59 45 410,59 0,00 0,00 0,00 45 410,59 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 375,00 1 096 375,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 8 760 476,61 245 721,73 16 100,00 0,00 16 100,00 229 621,73 0,00 0,00 0,00 0,00 8 514 754,88 8 514 754,88 3 304 333,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 755 536,61 245 721,73 16 100,00 0,00 16 100,00 229 621,73 0,00 0,00 0,00 0,00 8 509 814,88 8 509 814,88 3 299 393,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 1 065 792,09 229 621,73 0,00 0,00 0,00 229 621,73 0,00 0,00 0,00 0,00 836 170,36 836 170,36 836 170,36 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 060 792,09 229 621,73 0,00 0,00 0,00 229 621,73 0,00 0,00 0,00 0,00 831 170,36 831 170,36 831 170,36 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 7 678 584,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 678 584,52 7 678 584,52 2 468 162,64 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 678 644,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 678 644,52 7 678 644,52 2 468 222,64 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 

po zmianach 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 084 209,00 309 409,00 309 409,00 0,00 309 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 774 800,00 1 774 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 182,00 -10 182,00 -10 182,00 0,00 -10 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 074 027,00 299 227,00 299 227,00 0,00 299 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 774 800,00 1 774 800,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3807



 60004  
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 78 339,00 78 339,00 78 339,00 0,00 78 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 182,00 -8 182,00 -8 182,00 0,00 -8 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 157,00 70 157,00 70 157,00 0,00 70 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 78 339,00 78 339,00 78 339,00 0,00 78 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 182,00 -8 182,00 -8 182,00 0,00 -8 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 157,00 70 157,00 70 157,00 0,00 70 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 2 005 870,00 231 070,00 231 070,00 0,00 231 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 774 800,00 1 774 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 003 870,00 229 070,00 229 070,00 0,00 229 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 774 800,00 1 774 800,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 167 807,00 166 800,00 166 800,00 0,00 166 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 007,00 1 007,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161 807,00 160 800,00 160 800,00 0,00 160 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 007,00 1 007,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 167 807,00 166 800,00 166 800,00 0,00 166 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 007,00 1 007,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161 807,00 160 800,00 160 800,00 0,00 160 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 007,00 1 007,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 324 456,50 324 456,50 324 456,50 10 592,00 313 864,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 264 456,50 264 456,50 264 456,50 10 592,00 253 864,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  

Plany 

zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 319 456,50 319 456,50 319 456,50 10 592,00 308 864,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 259 456,50 259 456,50 259 456,50 10 592,00 248 864,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 308 864,50 308 864,50 308 864,50 0,00 308 864,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 248 864,50 248 864,50 248 864,50 0,00 248 864,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 4 733 880,41 4 589 880,41 4 079 180,41 3 131 574,00 947 606,41 0,00 288 700,00 222 000,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -190 100,00 -190 100,00 -178 100,00 -122 000,00 -56 100,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 554 780,41 4 410 780,41 3 912 080,41 3 009 574,00 902 506,41 0,00 276 700,00 222 000,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 281 922,00 281 922,00 281 922,00 253 922,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 279 922,00 279 922,00 279 922,00 253 922,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast 
i miast na prawach 

przed zmianą 235 500,00 235 500,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3807



powiatu) zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 234 000,00 234 000,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 217 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 218 500,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217 500,00 217 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 
Zakup środków 
żywności 

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 426 858,41 3 426 858,41 3 419 658,41 2 827 652,00 592 006,41 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -131 000,00 -131 000,00 -131 000,00 -122 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 305 858,41 3 305 858,41 3 298 658,41 2 705 652,00 593 006,41 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 2 213 553,00 2 213 553,00 2 213 553,00 2 213 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 133 553,00 2 133 553,00 2 133 553,00 2 133 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 408 100,00 408 100,00 408 100,00 408 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 378 100,00 378 100,00 378 100,00 378 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 48 470,00 48 470,00 48 470,00 48 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 470,00 40 470,00 40 470,00 40 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 5 006,41 5 006,41 5 006,41 0,00 5 006,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 006,41 2 006,41 2 006,41 0,00 2 006,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 278 600,00 278 600,00 278 600,00 0,00 278 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 288 600,00 288 600,00 288 600,00 0,00 288 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 92 100,00 92 100,00 92 100,00 0,00 92 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 500,00 89 500,00 89 500,00 0,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 
Zakup środków 
żywności 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3807



 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 697 500,00 553 500,00 268 500,00 50 000,00 218 500,00 0,00 63 000,00 222 000,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 000,00 -52 000,00 -41 000,00 0,00 -41 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 645 500,00 501 500,00 227 500,00 50 000,00 177 500,00 0,00 52 000,00 222 000,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 
Podatek od 
nieruchomości 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 078 211,00 272 950,00 244 550,00 149 260,00 95 290,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 805 261,00 805 261,00 805 261,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 976,70 -6 400,00 -6 400,00 -1 500,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 576,70 -2 576,70 -2 576,70 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 069 234,30 266 550,00 238 150,00 147 760,00 90 390,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 802 684,30 802 684,30 802 684,30 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 1 072 211,00 266 950,00 238 550,00 149 260,00 89 290,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 805 261,00 805 261,00 805 261,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 976,70 -6 400,00 -6 400,00 -1 500,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 576,70 -2 576,70 -2 576,70 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 063 234,30 260 550,00 232 150,00 147 760,00 84 390,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 802 684,30 802 684,30 802 684,30 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4780 
Składki na Fundusz 
Emerytur 
Pomostowych 

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 603 945,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 945,07 603 945,07 603 945,07 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 096,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 096,85 -2 096,85 -2 096,85 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 601 848,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 848,22 601 848,22 601 848,22 0,00 0,00 

  6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 201 315,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 315,93 201 315,93 201 315,93 0,00 0,00 

zmniejszenie -479,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -479,85 -479,85 -479,85 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 836,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 836,08 200 836,08 200 836,08 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 

samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty 
i pożyczki 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 

terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3807



801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 301 855,13 12 301 855,13 11 916 470,13 9 680 318,13 2 236 152,00 0,00 385 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 520,00 -16 520,00 -16 520,00 -2 520,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 173 510,00 63 520,00 58 520,00 1 520,00 57 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 109 990,00 109 990,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 458 845,13 12 348 855,13 11 958 470,13 9 679 318,13 2 279 152,00 0,00 390 385,00 0,00 0,00 0,00 109 990,00 109 990,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 914 333,06 8 914 333,06 8 622 022,06 7 484 022,06 1 138 000,00 0,00 292 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 520,00 2 520,00 2 520,00 1 520,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 916 853,06 8 916 853,06 8 624 542,06 7 485 542,06 1 139 000,00 0,00 292 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 33 800,00 33 800,00 33 800,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 520,00 1 520,00 1 520,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 320,00 35 320,00 35 320,00 35 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 107 959,66 1 107 959,66 1 055 651,66 989 781,66 65 870,00 0,00 52 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 520,00 -2 520,00 -2 520,00 -2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 105 439,66 1 105 439,66 1 053 131,66 987 261,66 65 870,00 0,00 52 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 20 080,00 20 080,00 20 080,00 20 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 520,00 -2 520,00 -2 520,00 -2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 560,00 17 560,00 17 560,00 17 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 867 800,00 867 800,00 867 800,00 0,00 867 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 917 800,00 917 800,00 917 800,00 0,00 917 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 867 800,00 867 800,00 867 800,00 0,00 867 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 917 800,00 917 800,00 917 800,00 0,00 917 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 125 711,00 125 711,00 125 711,00 125 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 990,00 11 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 109 990,00 109 990,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 246 701,00 136 711,00 131 711,00 125 711,00 6 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 109 990,00 109 990,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 109 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 990,00 109 990,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 990,00 109 990,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 125 834,80 2 125 834,80 1 312 226,80 701 095,80 611 131,00 0,00 813 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -116 858,00 -116 858,00 -83 750,00 -11 750,00 -72 000,00 0,00 -33 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 250,00 5 250,00 5 250,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 014 226,80 2 014 226,80 1 233 726,80 689 345,80 544 381,00 0,00 780 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  
Domy pomocy 
społecznej 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3807



  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc 

w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 298 000,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 298 000,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 638 782,60 638 782,60 629 782,60 577 461,60 52 321,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -6 500,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 630 282,60 630 282,60 621 282,60 570 961,60 50 321,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 81 665,60 81 665,60 81 665,60 81 665,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 665,60 78 665,60 78 665,60 78 665,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 11 676,00 11 676,00 11 676,00 11 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 676,00 9 676,00 9 676,00 9 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 225 108,00 225 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 108,00 -25 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 225 108,00 225 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 108,00 -25 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 79 757,00 79 757,00 79 757,00 52 361,00 27 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 250,00 -5 250,00 -5 250,00 -5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 250,00 5 250,00 5 250,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 757,00 79 757,00 79 757,00 47 111,00 32 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 15 502,00 15 502,00 15 502,00 15 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 250,00 -5 250,00 -5 250,00 -5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 252,00 10 252,00 10 252,00 10 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 17 066,00 17 066,00 17 066,00 0,00 17 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 250,00 5 250,00 5 250,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 316,00 22 316,00 22 316,00 0,00 22 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 696 354,92 696 354,92 317 820,00 251 626,00 66 194,00 0,00 0,00 378 534,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 875,00 11 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 708 229,92 708 229,92 317 820,00 251 626,00 66 194,00 0,00 0,00 390 409,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 696 354,92 696 354,92 317 820,00 251 626,00 66 194,00 0,00 0,00 378 534,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 875,00 11 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 708 229,92 708 229,92 317 820,00 251 626,00 66 194,00 0,00 0,00 390 409,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 36 668,45 36 668,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 668,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 468,45 46 468,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 468,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 31 636,20 31 636,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 636,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 436,20 33 436,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 436,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 4 684,10 4 684,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 684,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 275,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 959,10 4 959,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 959,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 61 200,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 800,00 61 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3807



 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 61 200,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 800,00 61 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 61 200,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 800,00 61 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 363 133,26 363 133,26 361 133,26 263 362,85 97 770,41 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -58 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 303 133,26 303 133,26 301 133,26 204 862,85 96 270,41 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 190 734,55 190 734,55 190 234,55 178 139,00 12 095,55 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -58 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 734,55 130 734,55 130 234,55 119 639,00 10 595,55 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 140 360,00 140 360,00 140 360,00 140 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 360,00 90 360,00 90 360,00 90 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 25 480,00 25 480,00 25 480,00 25 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 480,00 17 480,00 17 480,00 17 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 652 313,00 2 202 312,00 2 202 312,00 96 750,00 2 105 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 001,00 200 001,00 200 001,00 250 000,00 0,00 

zmniejszenie -60 321,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 321,00 -57 321,00 -57 321,00 0,00 0,00 

zwiększenie 154 090,00 154 090,00 154 090,00 0,00 154 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 746 082,00 2 353 402,00 2 353 402,00 96 750,00 2 256 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 680,00 142 680,00 142 680,00 250 000,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 

przed zmianą 238 000,00 238 000,00 238 000,00 9 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 235 000,00 235 000,00 235 000,00 9 000,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 154 090,00 154 090,00 154 090,00 0,00 154 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 196 090,00 196 090,00 196 090,00 0,00 196 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4600 

Kary, odszkodowania 
i grzywny wypłacane 
na rzecz osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 090,00 46 090,00 46 090,00 0,00 46 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 090,00 46 090,00 46 090,00 0,00 46 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 451 301,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 001,00 200 001,00 200 001,00 250 000,00 0,00 

zmniejszenie -57 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 321,00 -57 321,00 -57 321,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 393 980,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 680,00 142 680,00 142 680,00 250 000,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 150 000,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,75 150 000,75 150 000,75 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 990,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 990,75 -42 990,75 -42 990,75 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 010,00 107 010,00 107 010,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 50 000,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,25 50 000,25 50 000,25 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 330,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 330,25 -14 330,25 -14 330,25 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 670,00 35 670,00 35 670,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 544 674,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 504 674,00 1 504 674,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 060,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 612 734,00 1 108 000,00 0,00 0,00 0,00 1 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 504 734,00 1 504 734,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3807



 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 813 936,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 936,00 63 936,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 060,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 881 996,00 818 000,00 0,00 0,00 0,00 818 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 996,00 63 996,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 818 000,00 818 000,00 0,00 0,00 0,00 818 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 63 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 936,00 63 936,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 996,00 63 996,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 478 919,47 25 284 421,59 21 534 971,94 14 333 718,78 7 201 253,16 1 269 621,73 1 579 293,00 600 534,92 0,00 300 000,00 13 194 497,88 12 944 497,88 4 453 595,00 250 000,00 0,00 

zmniejszenie -533 957,70 -469 060,00 -423 952,00 -196 270,00 -227 682,00 0,00 -45 108,00 0,00 0,00 0,00 -64 897,70 -64 897,70 -64 897,70 0,00 0,00 

zwiększenie 459 445,00 349 335,00 228 860,00 1 520,00 227 340,00 68 000,00 5 600,00 11 875,00 0,00 35 000,00 110 110,00 110 110,00 60,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 404 406,77 25 164 696,59 21 339 879,94 14 138 968,78 7 200 911,16 1 337 621,73 1 539 785,00 612 409,92 0,00 335 000,00 13 239 710,18 12 989 710,18 4 388 757,30 250 000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 8 181,41 8 181,41 8 181,41 0,00 8 181,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 181,41 8 181,41 8 181,41 0,00 8 181,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 362,82 16 362,82 16 362,82 0,00 16 362,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 8 181,41 8 181,41 8 181,41 0,00 8 181,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 181,41 8 181,41 8 181,41 0,00 8 181,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 362,82 16 362,82 16 362,82 0,00 16 362,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 8 181,41 8 181,41 8 181,41 0,00 8 181,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 181,41 8 181,41 8 181,41 0,00 8 181,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 362,82 16 362,82 16 362,82 0,00 16 362,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 37 838,66 37 838,66 37 838,66 0,00 37 838,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 577,75 8 577,75 8 577,75 0,00 8 577,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 416,41 46 416,41 46 416,41 0,00 46 416,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 

materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 37 838,66 37 838,66 37 838,66 0,00 37 838,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 577,75 8 577,75 8 577,75 0,00 8 577,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 416,41 46 416,41 46 416,41 0,00 46 416,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 374,62 374,62 374,62 0,00 374,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84,93 84,93 84,93 0,00 84,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 459,55 459,55 459,55 0,00 459,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 37 464,04 37 464,04 37 464,04 0,00 37 464,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 492,82 8 492,82 8 492,82 0,00 8 492,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 956,86 45 956,86 45 956,86 0,00 45 956,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 384 953,54 4 384 953,54 1 820 091,54 579 894,02 1 240 197,52 0,00 2 564 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 759,16 16 759,16 16 759,16 0,00 16 759,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 401 712,70 4 401 712,70 1 836 850,70 579 894,02 1 256 956,68 0,00 2 564 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3807



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/73/25 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 11 września 2025 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2025 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 509 814,88 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 831 170,36 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 821 170,36 

   

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Grądy Wielkie - Kamianki 

oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na nieruchomościach 
położonych na terenie Gminy Jedwabne 

821 170,36 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Grądy Wielkie - Kamianki 
oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na nieruchomościach 

położonych na terenie Gminy Jedwabne 

10 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 678 644,52 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 766 039,00 

   
Rozbudowa i modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Jedwabne 
766 039,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 468 162,64 

   

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Grądy Wielkie - Kamianki 

oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na nieruchomościach 

położonych na terenie Gminy Jedwabne 

2 468 162,64 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60,00 

   
Rozbudowa i modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Jedwabne 
60,00 

  6100 
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

443 886,41 

   
Rozbudowa i modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Jedwabne 
443 886,41 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu  

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

4 000 496,47 

   
Rozbudowa i modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Jedwabne 
4 000 496,47 

600   Transport i łączność 1 774 800,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 774 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 774 800,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Koniecki, gm. Jedwabne 1 365 000,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Rostki, gm. Jedwabne 10 400,00 

   Przebudowa ulicy Polnej w miejscowości Burzyn 373 500,00 

   Przebudowa ulicy Szkolnej w miejscowości Jedwabne. 25 900,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 007,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 007,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 007,00 

   Zakup działek pod inwestycję 1 007,00 

750   Administracja publiczna 144 000,00 

 75095  Pozostała działalność 144 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 116 640,00 

   Cyberbezpieczny Samorząd 116 640,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 360,00 

   Cyberbezpieczny Samorząd 27 360,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 802 684,30 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 802 684,30 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 601 848,22 

   
Bezpieczne OSP Jedwabne: Skuteczna Ochrona w Zmieniającym się 

Klimacie 
601 848,22 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 836,08 

   
Bezpieczne OSP Jedwabne: Skuteczna Ochrona w Zmieniającym się 

Klimacie 
200 836,08 

801   Oświata i wychowanie 109 990,00 

 80195  Pozostała działalność 109 990,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 990,00 

   
Kompleksowa termomodernizacja starej części Zespołu Szkół 
Samorządowych w Jedwabnem 

109 990,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 142 680,00 

 90095  Pozostała działalność 142 680,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 010,00 

   
Bezpieczne OSP Jedwabne: Skuteczna Ochrona w Zmieniającym się 

Klimacie 
107 010,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3807



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 670,00 

   
Bezpieczne OSP Jedwabne: Skuteczna Ochrona w Zmieniającym się 

Klimacie 
35 670,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 104 734,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 63 996,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 996,00 

   
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Pluty,  

gm. Jedwabne 
63 996,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 040 738,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 738,00 

   Remont pomieszczeń w budynku Zabytkowego Dworu w Jedwabnem 49 738,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

991 000,00 

   Remont pomieszczeń w budynku Zabytkowego Dworu w Jedwabnem 991 000,00 

Razem 12 589 710,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3807



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/73/25 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 11 września 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 

 

3 618 129,95 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 16 513,84 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków 

906 471 009,76 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2  
pkt 6 ustawy 

950 1 830 606,35 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 1 300 000,00 

Rozchody ogółem: 

 

586 500,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 586 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3807



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/73/25 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 11 września 2025 r. 

WYKAZ PLANOWANYCH  DOTACJI  Z BUDŻETU GMINY JEDWABNE  NA 2025 R.  

DLA JEDNOSTEK  ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu 
Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje celowe Przeznaczenie dotacji 

1. 600 60014 6300 

Związek 

Powiatowo - 

Gminny 
„Łomżyńskie 

Forum 

Samorządowe” 

  1 096 375,00 

Udzielenie pomocy 
finansowej dla Związku 

Powiatowo - Gminnego 

„Łomżyńskie Forum 
Samorządowe” na zadanie 

pn. „Modernizacja drogi 

powiatowej nr 1830B 
Stawiski-Jurzec 

Włościański-Kossaki-

Jedwabne w powiecie 
łomżyńskim” 

2. 921 92109 2480 

Miejsko - Gminny 

Ośrodek Kultury 
w Jedwabnem 

818 000,00   
Dotacja na działalność 

statutową 

3. 921 92116 2480 

Biblioteka 

Publiczna Miasta 

i Gminy  Jedwabne 

290 000,00   
Dotacja na działalność 
statutową 

4. 900 90005 2710 

Związek 

Powiatowo - 

Gminny 
„Łomżyńskie 

Forum 

Samorządowe” 

  20 410,59 

Udzielenie pomocy 

finansowej dla Związku 

Powiatowo - Gminnego 
„Łomżyńskie Forum 

Samorządowe” na zadanie 

pn. „Samorządy wspierają 
poprawę sprawności 

wykorzystywania energii 

z OZE - budujemy 
magazyny energii 

elektrycznej i magazyny 

ciepła”  

5. 600 60014 2710 Powiat Łomżyński   25 000,00 

Pomoc finansowa na 

zadanie pn „Remont 

obiektu mostowego  
nr JNI 01028667 w ciągu 

drogi powiatowej nr 1928B 

w obrębie  
m. Kucze Wielkie” 

DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1. 010 01043 2630 

Przedsiębiorstwo 
Gospodarki 

Komunalnej  

Sp. z o.o. 
w Jedwabnem 

 229 621,73  

Dopłata do 1 m3 wody 

pobieranej                      
z hydroforni w Jedwabnem 

oraz Orlikowie 

2. 921 92120 6570 

Parafia 

Rzymskokatolicka 

pw. Św. Jakuba 
Apostoła 

w Jedwabnem 

  400 000,00 

Dotacja na zadanie  

pn. Wykonanie robót 
budowlanych polegających 

na  remoncie zabytkowego 

budynku Plebanii 
w Jedwabnem” 

OGÓŁEM  1 108 000,00 229 621,73 1 541 785,59  

         

         
         
         

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3807



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/73/25 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 11 września 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego                                                                                     

rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2025 r. 

     

Lp. Dział Rozdział Nazwa 

DOCHODY 

Plan 2025 r. 

1. 801 80101 Zespół Szkół Samorządowych w Jedwabnem  200 100,00     

2. 801 80101 SP Nadbory  100,00     

Ogółem:  200 200,00     

     

     

Lp. Dział Rozdział Nazwa 

WYDATKI 

Plan 2025 r. 

1. 801 80101 Zespół Szkół Samorządowych w Jedwabnem  200 100,00     

2. 801 80101 SP Nadbory  100,00     

Ogółem:  200 200,00     

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3807



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI/73/25 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 11 września 2025 r. 

 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2025 Rok 

Zakres zmian w planie dochodów budżetowych przedstawionych w załączniku Nr 1 

Zmian w planie dochodów budżetowych dokonano w następujących działach: 

600 – Transport i łączność – na podstawie decyzji Nr FB-II.3111.450.2025.AB z dnia 04 września 2025 

Wojewody Podlaskiego zwiększono plan dochodów o 8 181,41 zł z przeznaczeniem na zorganizowanie 

bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych. 

700- Gospodarka mieszkaniowa – zmniejszono plan dochodów majątkowych o 40 000,00 zł z tytułu  

w związku z rezygnacją sprzedaży nieruchomości. 

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zmniejszono plan dochodów majątkowych 

o kwotę 2 096,85 zł na zadanie pn. „Bezpieczne OSP Jedwabne: Skuteczna Ochrona w Zmieniającym się 

Klimacie”.  

801 – Oświata i wychowanie 

– na podstawie decyzji Nr FB-II.3111.416.2025.JK z dnia 20 sierpnia 2025 r. Wojewody Podlaskiego 

zwiększono plan dochodów o 8 577,75 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

- zwiększono plan dochodów o 6 000,00 zł w związku z podpisanym porozumieniem na realizację zadania” 

Poznajemy Podlaskie” finansowanego  ze środków Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej 

853 – Pozostała działalność – zwiększono plan dochodów bieżących o 11 875,00 zł na realizację Projektu 

„CIS szansą dla gminy Jedwabne” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. 

900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 - zmniejszono plan dochodów majątkowych o kwotę 42 990,75 zł na zadanie pn. „Bezpieczne OSP Jedwabne: 

Skuteczna Ochrona w Zmieniającym się Klimacie” 

- w związku z podpisaną umową z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

na dofinansowanie zadania polegającego na odbiorze wyrobów zawierających azbest zwiększono plan 

dochodów bieżących  o kwotę 32 794,96 zł. 

Zakres zmian w planie wydatków  budżetowych przedstawionych w załączniku Nr 2 

Zmian w planie wydatków budżetowych dokonano w następujących działach: 

010 - Rolnictwo i łowiectwo – w ramach realizacji zadania pn. „Budowa sieci wodociągowej  

w miejscowości Grądy Wielkie - Kamianki oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  

na  nieruchomościach położonych na terenie Gminy Jedwabne” zmniejszono plan wydatków majątkowych   

o 5  000,00 zł na budowę wodociągu oraz zwiększono o 60,00 zł na budowę przydomowych oczyszczalni 

ścieków. 

600 –  Transport i łączność – zmniejszono plan wydatków o 10 182,00 zł w tym na: zakup usług pozostałych - 

8 182,00 zł, zakup materiałów i wyposażenia – 2 000,00 zł oraz zwiększono o 33 181,41 zł   

w tym w związku z otrzymaniem dotacji na zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych 

– 8 181,41 zł, na przyznanie pomocy finansowej dla Powiatu Łomżyńskiego  na zadanie pn. „Remont obiektu 

mostowego nr JNI 01028667 w ciągu drogi powiatowej nr 1928B w obrębie m. Kucze Wielkie” - 25 000,0 zł. 

Zmieniono nazwę zadania „Przebudowa ciągu pieszo - jezdnego przy ulicy Szkolnej w Jedwabnem wraz  

z niezbędną infrastrukturą techniczną” na „Przebudowa ulicy Szkolnej w miejscowości Jedwabne”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3807



700-Gospodarka mieszkaniowa – zmniejszono plan wydatków bieżących o 6 000,00 zł na zakup materiałów 

i wyposażenia oraz zakup energii. 

710 – Działalność usługowa - zmniejszono plan wydatków na zakup usług o 60 000,00 zł. 

750 – Administracja publiczna – zmniejszono plan wydatków o 190 100,00 zł w tym na: odpis na ZFŚS - 

3 000,00 zł, szkolenia pracowników – 5 000,00 zł, różne wydatki na rzecz osób fizycznych – 12 000,00 zł, 

zakup środków żywności – 3 500,00 zł, wynagrodzenia osobowe – 80 000,00 zł, składki na ubezpieczenie 

społeczne – 30 000,00 zł, składki na FP – 8 000,00 zł, zakup usług zdrowotnych – 3 000,00 róże opłaty  

i składki – 600,00 zł,, wpłaty na PPK – 4 000,00 zł, zakup usług remontowych – 40 000,00 zł, podatek 

od nieruchomości – 1 000,00 zł, oraz zwiększono o 11 000,00 zł  na zakup usług pozostałych. 

754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - zmniejszono plan wydatków bieżących  

o kwotę 6 400,00 zł na zakup usług pozostałych oraz wpłaty na PPK. Po stronie wydatków majątkowych 

zmniejszono plan o 2 576,70 na realizacje zadania pn. „Bezpieczne OSP Jedwabne: Skuteczna Ochrona 

w Zmieniającym się Klimacie”.  

757 – Obsługa długu publicznego – zwiększono plan wydatków o 35 000,00 zł na zapłatę odsetek 

od zaciągniętych kredytów. 

801 – Oświata i wychowanie – zmniejszono plan wydatków o 16 520,00 zł na zakup usług przez jednostki 

samorządy terytorialnego od innych jednostek jst – 14 000,00 zł, składki na FP – 2 520,00 zł. oraz zwiększono 

o 182 087,75 zł w tym bieżące o 72 097,75 zł na dowożenie dzieci do szkół – 50 000,00 zł, wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń – 5000,00 zł, zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych 

oraz koszty obsługi – 8 577,75 zł, wynagrodzenia bezosobowe – 1 520,00 zł, szkolenia pracowników -  

1 000,00 zł, zakup usług w ramach programu „Poznajemy Podlaskie” – 6 000,00 zł. Zwiększono plan 

wydatków majątkowych o 109 990,00 zł na  nowe zadanie pn. „Kompleksowa termomodernizacja starej części 

Zespołu Szkół Samorządowych w Jedwabnem” 

852 – Pomoc społeczna – zmniejszono plan wydatków bieżących o 116 858,00 zł w tym na: opłaty  

za pobyt podopiecznych w domach pomocy – 70 000,00 zł, świadczenia społeczne - 33 108,00 zł, składki  

na ubezpieczenie społeczne  - 3 000,00 zł, składki na FP – 2 000,00 zł, różne opłaty i składki – 2 000,00 zł, 

wpłaty na PPK – 1 500,00 zł, wynagrodzenia bezosobowe – 5 250,00 zł oraz zwiększono o 5 250,00 zł 

na zakup usług pozostałych. 

853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – zwiększono plan wydatków na realizację Projektu 

„CIS szansą dla gminy Jedwabne” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus o 11 875,00 zł. 

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza -  zwiększono plan wydatków bieżących na wypłatę stypendiów 

socjalnych dla uczniów o kwotę 600,00 zł. 

855 – Rodzina – zmniejszono plan wydatków o 60 000,00 zł na wynagrodzenia osobowe wraz  

z pochodnymi. 

900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zmniejszono plan wydatków o 60 321,00 zł w tym 

bieżące o 3 000,00 na zakup materiałów i wyposażenia oraz majątkowe o 57 321,00 w ramach realizacji 

zadania pn. „Bezpieczne OSP Jedwabne: Skuteczna Ochrona w Zmieniającym się Klimacie”. Plan wydatków 

bieżących zwiększono o 154 090,00 zł na zakup usług pozostałych oraz zapłatę kary nałożonej przez 

Podlaskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska za nieosiągnięcie w 2023 r. wymaganego 

poziomu przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów.  

921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – na wniosek dyrektora zwiększono plan wydatków 

bieżących o kwotę 68 000,00 zł z przeznaczeniem na udzielenie dotacji podmiotowej dla Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Kultury w Jedwabnem. Zwiększono również plan wydatków majątkowych o 60,00 zł na zadanie  

pn. „Modernizacja budynku świetlicy w miejscowości Pluty, gm. Jedwabne. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 3807


		2025-09-23T11:47:06+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




